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Schi ldhauer

Feder Marco

Zimmermann F.
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Zimmermann F.

Deiß H.
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6:4
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E

E

W ürtemberger

Hößle

2

1

0:3

2:0

1.

2.

3.

4.

5.

7.

8.

TV Bezgenriet 30:618

TTG Süssen III

TSGV Hattenhofen III

TTV Zell III

SSV Salach II

TSV Heiningen III

TV Deggingen II

18

18

18

18

18

18

30:6

21:15

19:17

18:18

16:20

16:20

9.

10.

18

18

12:24

2:34

GSV Dürnau

TSV Sparwiesen II

Gespannt waren alle, wie sich wohl die Sechste schlagen würde. Von der Vorjahrestruppe

E Schnabl 8 7:7

E

E

W ürtemberger

Frey A.

8

6

6:8

3:7

E Frey A. 2 1:3

E

E

Schnabl 9 13:2

Lennarz-Kel lner 7 3:7

waren nur noch Marco Feder sporadisch und Olli Lennarz-Kellner übrig. Also mussten die
"Senioren" der bisherigen Siebten in die Bresche springen. Sie taten es mit Bravour und alle
freuten sich über den 6. Platz mit nahezu ausgeglichenen Punktekonto.
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Riemann P.

Hofele Heiko
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Sonnentag E.
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---- ----6. TG Donzdorf VI 18 16:20


